
Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:
Rozměry

š × h × v (mm)

Celkový 

počet
Technické parametry

Doplňky

Štendr Štendr konferenční, chromová ocelové konstrukce. Stavitelný ve vodorvné a svislé rovině. 

Nosnost min. 80kg

Výška: 120-200 cm

Šířka: 100-160 cm Hloubka: max 60 cm

1000(1600) x 550 x 1200(2000) 12 Štendr konferenční, chromová ocelová konstrukce. Stavitelný 

ve vodorovné a svislé rovině. Nosnost 80kg Výška: 120-200 cm

Šířka: 100-160 cm

Hloubka: 55 cm

Zrcadlo stojací Stojací zrcadlo s dlouhým a úzkým obdélníkovým tvarem, které poskytuje celotělový odraz. 

Zrcadlo je podpíráno kovovým stojanem, který umožňuje zrcadlu stát samostatně a poskytuje 

stabilní oporu. Stojan je navržen tak, aby byl za zrcadlem, což zjednodušuje celkový vzhled. 

Trubková ocelová konstrukce, práškově natřeno. Možnost vybrat min z 5 barev RAL

480 x 530 x 1600 9 Stojací zrcadlo s dlouhým a úzkým obdélníkovým tvarem, které 

poskytuje celotělový odraz.

Zrcadlo je podpíráno kovovým stojanem, který umožňuje 

zrcadlu stát samostatně a poskytuje stabilní oporu. Stojan je 

navržen tak, aby byl za zrcadlem, což zjednodušuje celkový 

vzhled.

Trubková ocelová konstrukce, práškově natřeno. Možnost 

vybrat min z 5 barev RAL. Rozměr: 480x530x1600 mm

Vitrína - velká Prezentační vitrína bez horního soklu pro vystavení exponátů a prezentaci zboží. Konstrukce 

vitríny  z hliníkových oválných profilů o min. tl. 30mm v barevném provedení elox šedý. Boční 

stěny, zadní stěna a dvířka z kaleného skla minimální tl. 6mm. Vitrína bude obsahovat 4 police z 

kaleného skla minimální tl. 6 mm. Vitrína bude obsahovat minimálně 4 bodové LED osvětlení 

včetně transformátoru.

1000 × 500 × 1800 4 Prezentační vitrína bez horního soklu pro vystavení

exponátů a prezentaci zboží. Konstrukce vitríny z hliníkových 

oválných profilů o tl. 30mm v barevném provedení elox šedý. 

Boční stěny, zadní stěna a dvířka z kaleného skla  tl. 6mm. 

Vitrína obsahuje 4 police z kaleného skla tl. 6 mm. Vitrína 

obsahuje  4 bodové LED osvětlení včetně transformátoru. 

Rozměr: 1000x500x1800 mm

Vitrína - malá Prezentační vitrína bez horního soklu pro vystavení exponátů a prezentaci zboží. Konstrukce 

vitríny  z hliníkových oválných profilů o min. tl. 30mm v barevném provedení elox šedý. Boční 

stěny, zadní stěna a dvířka z kaleného skla minimální tl. 6mm. Vitrína bude obsahovat 4 police z 

kaleného skla minimální tl. 6 mm. Vitrína bude obsahovat minimálně 4 bodové LED osvětlení 

včetně transformátoru.

500 × 500 × 1800 4 exponátů a prezentaci zboží. Konstrukce vitríny z hliníkových 

oválných profilů o  tl. 30mm v barevném provedení elox šedý. 

Boční stěny, zadní stěna a dvířka z kaleného skla  tl. 6mm. 

Vitrína obsahuje 4 police z kaleného skla  tl. 6 mm. Vitrína 

obsahuje  4 bodové LED osvětlení včetně transformátoru. 

Rozměr: 500x500x1800 mm.

Skříň na výkresy Výkresová skříň desetizásuvková, formát A1, centrální zámek. Výsuv zásuvek 100%. Kovový 

podstavec. Plechové provedení opatřeno práškovým lakem. Odstín bude vzrokován min. z 5ti 

odstínů RAL.

986 x 748 x 782 2

Výkresová skříň desetizásuvková, formát A1, centrální zámek. 

Výsuv zásuvek 100%. Kovový podstavec.

Plechové provedení opatřeno práškovým lakem. Odstín z 6-ti 

odstínů RAL. Rozměr: 986x748x782 mm

Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele

Kovos 

VKS_A1_B

Výrobce a typové 

označení výrobku

Az-reklama kód 

47001000D

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele



Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:
Rozměry

š × h × v (mm)

Celkový 

počet
Technické parametry

Řečnický pult Řečnický pult - Řešení stolové desky pro přednášky s 15° úhlem pohledu pro ergonomické držení 

těla.

Vnitřní police pro organizování poznámek a prezentačních materiálů

Otvor v horní desce pro vedení kabeláže například mikrofon, či napájení tabletu a podobné 

Svorka na plakát před stojanem

Možnost osazení pojezdovými kolečky pro snažší přesouvání. Materiál MDF, černé lamino

550 x 350 x 1150 1 Řečnický pult - Řešení stolové desky pro přednášky s 15° úhlem 

pohledu pro ergonomické držení těla. Vnitřní police pro 

organizování poznámek a prezentačních materiálů

Otvor v horní desce pro vedení kabeláže například mikrofon, či 

napájení tabletu a podobné

Svorka na plakát před stojanem Možnost osazení pojezdovými 

kolečky pro snažší

přesouvání.

Materiál MDF, černé lamino Rozměr: 550x350x1162 mm

Atypy

Dvoudvéřová šatní skříň (gastro provoz) Běžný typ dvoudveřových šatních skříní. Vyrobeny z kvalitního ocelového plechu o tloušťce od 

0,6

mm. Uzamykatelná. Cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístěných  ve dvířkách. Vnitrní 

prostor se dvěma policemi, tyčí a háčky.

1800 x 600 x 500 3 Běžný typ dvoudveřových šatních skříní. Vyrobeny z kvalitního 

ocelového plechu o tloušťce 0,6 mm.

Uzamykatelná. Cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů 

umístěných  ve dvířkách. Vnitrní prostor se dvěma policemi, 

tyčí a háčky. Rozměr: 600x500x1800 mm

Kovová šatní skříňka s dvěma oddíly Šatní skříňky jsou vyrobeny z ocelového plechu minimální tloušťky 0,5 mm. Svařovaná rámová 

konstrukce přední části korpusu je profilovaná s maximálním důrazem na to, aby poskytovala 

vysokou odolnost proti násilnému vtlačení dveří do korpusu a zároveň tvoří dostatečně tuhou 

oporu bezpečnostní závory zámku. Lakování je provedeno interiérovou práškovou barvou.

Výsledná vrstva laku je tak zdravotně nezávadná, pružná a mechanicky odolná. Každý oddíl 

obsahuje polici, šatní tyč s 2 plastové háčky. Kovové panty umožňují otevírání dveří v úhlu 100°, 

dveře opatřeny tlumiči dorazu. Cylindrický zámek se dvěma klíči.

Výška skřínky 1800 – 2100 mm,

hloubka 400 – 700 mm, šířka 500 –

800 mm.

3 Šatní skříňky jsou vyrobeny z ocelového plechu tloušťky 0,6 

mm. Svařovaná rámová konstrukce přední části korpusu je 

profilovaná s maximálním důrazem na to, aby poskytovala 

vysokou odolnost proti násilnému vtlačení dveří do korpusu a 

zároveň tvoří dostatečně tuhou oporu bezpečnostní závory 

zámku. Lakování je provedeno interiérovou práškovou barvou. 

Výsledná vrstva laku je tak zdravotně nezávadná, pružná a 

mechanicky odolná. Každý oddíl obsahuje polici, šatní tyč s 2 

plastové háčky. Kovové panty umožňují otevírání dveří v úhlu 

100°, dveře opatřeny tlumiči dorazu. Cylindrický zámek se 

dvěma klíči. Rozměr: 600x500x1800 mm

Šatní skřín Dřevěná šatní boxová skříň s 10 úložnými boxy, stěny a dveře jsou z laminované dřevotřísky v 

bílé barvě, rohy. Skříňky jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem s dodanými dvěma klíčky. 

Kromě toho je dodán i generální klíč.Skříňka se může skládat z jednotlivých na sebe navazujících 

modulů, nemusí jít o jeden kus
Výška skřínky 1700 – 2100 mm,

hloubka 500 – 700 mm, šířka 600 –

800 mm.

2 Dřevěná šatní boxová skříň s 10 úložnými boxy, stěny  a dveře 

jsou z laminované dřevotřísky v bílé barvě, rohy. Skříňky jsou 

uzamykatelné cylindrickým zámkem s dodanými dvěma klíčky. 

Kromě toho je dodán i generální klíč. Rozměr: 800x500x2000 

mm

Šatní skřín Dřevěná šatní skříň na kabáty s 6 úložnými oddíly, vnitřní šatní tyč. Stěny a dveře jsou z 

laminované dřevotřísky v bílé barvě. Skříně jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem s dodanými 

pěti klíčky.

Kromě toho je dodán i generální klíč.Skříňka se může skládat z jednotlivých na sebe navazujících 

modulů, nemusí jít o jeden kus

Výška skřínky  1700 – 2100 mm,

hloubka 400 – 700 mm, šířka 2800 -

3000 mm.

1 Dřevěná šatní skříň na kabáty s 6 úložnými oddíly, vnitřní šatní 

tyč. Stěny a dveře jsou z laminované dřevotřísky v bílé barvě. 

Skříně jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem s dodanými 

pěti klíčky. Kromě toho je dodán i generální klíč. Rozměr: 

3000x500x2000 mm

Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele

Výrobce a typové 

označení výrobku

az reklama kód 

UWPDB0000

b2bpartner kód 

400243

b2bpartner kód 

777010



Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:
Rozměry

š × h × v (mm)

Celkový 

počet
Technické parametry

Skříň šatní Dřevěná šatní boxová skříň s 40 úložnými boxy, stěny a dveře jsou z laminované dřevotřísky v 

bílé barvě, rohy. Skříňky jsou uzamykatelné cylindrickým zámkem s dodanými pěti klíčky. Kromě 

toho je dodán i generální klíč.Skříňka se může skládat z jednotlivých na sebe navazujících 

modulů, nemusí jít o jeden kus Výška skřínky 1700 – 2100 mm,

hloubka 500 – 700 mm, šířka 1200 -

1500 mm.

1 Dřevěná šatní boxová skříň s 40 úložnými boxy, stěny a dveře 

jsou z laminované dřevotřísky v bílé barvě, rohy. Rozměr: 

1500x500x2000 mm. Elektronický zámek.

I

n

g

. 

Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků či parametrů může 

znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.

Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon 

nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů 

nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 10 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a skladebnost nábytku, jako 

rozměry stolů, šířky skříní atd.
Výrobce a typové 

označení výrobku

vyrobeno atypicky 

Quercus nábytek, 

s.r.o. dle 

požadavku a 

specifikace 

zadavatele


